CTD – COMPANHIA DE TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO S.A

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 001/2024

A Companhia de Tecnologia e Desenvolvimento S.A. torna público que se encontra disponível aos interessados
a republicação do Edital de Pregão nº 001/2024 na modalidade eletrônica. O Edital de Pregão Eletrônico nº

001/2024 encontra-se disponível no site: http://www.ctdlondrina.com.br. Informações adicionais pelo telefone (43)
3379-3447 ou através do e-mail: esclarecimentos@ctd.net.br. Publique-se. Londrina, 07 de março de 2024.

Cristiane Regina de Camargo Hasegawa (Diretora de Negócios) e Stephanie Rossi Pasello (Diretora
Administrativa Financeira)

http://www.ctdlondrina.com.br/
mailto:esclarecimentos@ctd.net.br